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Det er gledelig at dunkeren hevder seg godt på 
jaktprøver også denne sesongen. I skrivende 
stund har vi fått hele 9 nye jaktchampioner, 
og 18 nye jaktprøvepremierte dunkere. Det 
er fortsatt behov for nye jaktprøvepremierte 
hannhunder, selv om andelen hannhunder – 
tisper på prøve i år er forholdsvis lik. Nøl ikke 
for lenge, meld også hannhundene på jakt-
prøve mens de er i form.

De «store» mesterskapene denne sesongen er 
nå avholdt.
Europapokalkonkurransen 2011 ble avholdt 
i Trøndelag, og N JCH Bs-Ma-Rita til Birger 
Steen og Tore Hellingsrud representerte 
dunkeren i mesterskapet. Bs-Ma-Rita gjorde 
sine saker meget bra, og jaget inn til prøvens 
høyeste poengsum. Under Europapokalen er 
det slik at også beste utstillingsresultat teller, 
og Bs-Ma-Rita måtte derfor se seg slått av  
en luzernerstøver fra Sveits på utstillings-
resultat og ble dermed nr. 2. Vi gratulerer med 
strålende innsats!

DM og NM for støver er avholdt, og hele 
35 dunkere stilte i år til start i de forskjellige 
distriktene. 4 dunkere kvalifiserte seg til NM, 
hvorav 2 ble distrikts mestre. 
N JCH Tortåsen’s Valborg til Hans Chr. 
Hauge og Bs-Lissi til Ingar T. Lie og Ole A. 
Langedrag ble de første som kvalifiserte seg fra 
DM distrikt V arrangert av Norsk HHK 03. – 
04.11.11. Tortåsen’s Valborg ble for øvrig også 

DM vinner. Bs-Lissi ble nr.3 og oppnådde  
dessuten sitt jaktchampionat under prøven. 
N UCH N JCH Haramyra’s Tuva til Alfred 
Nygaard og N JCH Kiara til Morten 
Gaathaug kvalifiserte seg til NM ved DM 
distrikt IV arrangert av Gudbrandsdal HHK 
05. – 06.11.11. Også her fikk vi DM-vinneren 
med Haramyra’s Tuva, mens Kiara ble nr.3. 
I tillegg til de kvalifiserte, ble Gjermaa’s AB 
Conradine / Bakkestuen og LR Frøya / Dahle 
nr. 5 og 1. res., og Tea / Mølland nr. 6 og 2. 
res.

Årets NM ble arrangert av Nord-Trøndelag 
HHK 19. – 20.11.11. Alle «våre» jaget full tid 
første dag, og helt i tet etter første dag lå Kiara 
og Morten Gaathaug. Dessverre fikk Kiara 
ødelagt dag 2 etter 100 min. los, da en dele-
gasjon fra prøveledelsen kom kjørende inn i 
terrenget og støkte haren. Kiara ble totalt nr. 5 
med 1.EP 389 KP. Beste dunker ble Tortåsen’s 
Valborg og Hans Chr. Hauge med 1.EP 397 
KP og en meget sterk 2. plass. De vinner 
dermed et napp i Jaktpokalen. Det var meget 
tett i toppen, og kun 1 fattig poeng skilte de 
3 beste. Bs-Lissi til Ingar T. Lie og Ole A. 
Langedrag ble nr.10 med 1.EP 351 KP, og 
Haramyra’s Tuva og Alfred Nygaard ble nr.13 
med 2.EP 284 KP.
Vi gratulerer NM-vinner finskstøver 
Bloksbergs Veerpee og eier Egil M. Hanseseter 
med seieren, og gratulerer våre representanter 
med en sterk innsats ved årets NM.

 // TeksT PEr hArALd SIVESINd, fOrMANN

Formannen har ordet
Vi skriver nå desember. Jubileumsåret 2011 går mot slutten, og det 
nærmer seg en kort pause i jakta og jaktprøvesesongen. Det har 
vært en flott høst med forholdsvis mildt vær, og snøen har stort sett 
holdt seg unna så langt.
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 ForMannen har ordeT \\

3 dunkere blant de 10 beste og en pallplass, er 
meget bra!

Dunkerpokalen ble arrangert på Viubråtan 
02. – 03.12.11 med 17 startende hunder. Vi 
gratulerer N UCH N JCH Uno og eier Helge 
Stikbakke som vinner i 2011. Det er meget 
skuffende å se at så mange deltagere reiser 
hjem før premieutdelingen, og ikke deltar i 
hyllesten av en verdig vinner. Arrangøren var 
nærmest fulltallig med prøveledelse, dommere, 
aspiranter og kjentmenn. Da er det trist at kun 
5 øvrige deltagere er igjen for å hylle vinneren. 

3 av de gjenværende var dessuten de med 
lengst reisevei. Dette er ikke dunkerfolket  
verdig. Fyldigere informasjon om Dunker-
pokalen 2011 kan dere lese i en egen artikkel 
litt lenger ut i bladet. 

Rekrutteringsarbeidet kan ikke nevnes ofte 
nok. Norsk HHK inviterte i år til en nyskap-
ning, Damekampen. Dette er en jaktprøve 
der kun damer kan delta som hundefører. 
Arrangementet ble avholdt på Viubråtan i 
september med 17 startende ekvipasjer, hvorav 
3 var dunkere. Turid Kornerud og Tortåsen`s 

formannen i sitt rette element.
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Tuva ble beste dunkerekvipasje med 1.ÅP 
195 KP og 2. plass. Vi får håpe at dette er et 
arrangement som er kommet for å bli, og at 
flere klubber tar opp stafettpinnen, bruker 
kreativiteten og starter arrangement for å sikre 
rekruttering. Det ryktes at flere av deltagerne 
allerede har meldt seg på til neste års kamp.

Vestoppland HHK arrangerte i september 
harejaktkurs, og 11 av 13 påmeldte i alderen 
16-51 år fikk en innføring i harejaktas myster-
ier og gleder. Tilbakemeldingene fra deltagerne 
var ubetinget positive. Det er helt klart et 
behov rundt om i landet for denne typen kurs. 
Her kan alle sammen bidra. Det må ikke 
arrangeres et organisert kurs for å komme i 
gang. Be med venner og bekjente ut på jakt.

I skrivende stund er det født 128 valper, 
fordelt på 15 kull i 2011. Ytterligere 2 tisper 
er parret, og valpene ventes født i midten av 
desember. Avlsrådet oppfordrer fortsatt tispeei-
ere på det sterkeste om å ha kull. Ta kontakt 
med avlsrådet for å få tildelt hannhund.

Det nærmer seg 2012, og samlingen i 2012 
er i samarbeid med Buskerud HHK lagt til 
Buskerud 02.-03.06.2012. NKK har ifm. pro-

sjektet Norsk Harejakt, invitert alle raseringer 
i harehund miljøet til en harehundfestival i 
Drammen samme helg. Vi håper alle stiller 
opp slik at vi kan få presentert hundene våre 
for det øvrige hundenorge. Buskerud HHK 
vil arrangere utstilling 02.06.2012, mens vår 
årsmøteutstilling vil være ved NKK’s utstill-
ing i Drammen 03.06.2012. Vi vil avholde 
vår tradisjonelle mønstring av nye jaktprøve-
premierte og jaktchampioner etc. på lørdag, 
umiddelbart etter at dunkerne er ferdig 
bedømt. Møt opp, meld på hundene på utstill-
ingene, og la dunkeren bli godt synlig for hele 
hundenorge. 
Nærmere info og program for samlingen vil 
komme på nyåret.

Medlemsutviklingen er meget positiv, og 
Dunker-ringen har 726 betalende medlemmer 
i jubileumsåret. Meget bra!

Til slutt vil jeg ønske dere alle et vel overstått 
jubileumsår, samt en riktig god jul og et godt 
nytt år. Det er fortsatt mye igjen av sesongen, 
og jeg håper at vær- og føreforholdene gjør det 
fortsatt mulig å jakte og gå på jaktprøver ut 
sesongen. Fortsatt skitt jakt!

 // ForMannen har ordeT

Dunker-ringens jubileumsberetning
Etter påske får alle medlemmer i Dunker-ringen tilsendt 

Dunker-ringens jubileumsberetning,
i anledning ringens 25-års jubileum.

Her vil du finne historikk over personer og hunder 
som har bidratt til ringens utvikling, historier og bilder. 

Vi håper alle vil finne interessant lesning her!



Nye jaktchampioner 2011/2012 pr. 11.12.11.
reg.nr. TiTTel naVn eier 

NO60140/09 N Jch tortåsen`s Zenta Knut homdrom 

NO53464/09  N Jch rr Slengslias heija Lars-Arild risholt 

NO46544/09 N SE Uch N Jch NOrdV-10 NOrdJV-10 NV-11 Gjermaa`s Idunn Sigmund A Johansen

NO46543/09 N Uch N Jch Gjermaa`s AB conradine Arne h. Bakkestuen

16711/08 N Jch Bs - topsi Birger Steen

15737/08 N Jch freia Marius Lundby

X-02755/08 N Jch tortåsen`s Arja harry Myhre

17099/07 N Jch Bs tassa Knut djupvik

13836/07 N Uch N Jch Brage Åge Skjæveland

04762/06 N Jch Bs - Lissi Ingar t. Lie/Ole A. Langedrag

16730/05 N Jch Ke thea frode Moen

Nye jaktprøvepremierte 2011/2012 pr. 28.11.11.
reg.nr. naVn eier 

NO58036/10 Bs-Balder roy tveit

NO31604/10 Jago clas Kvisler

NO46546/09 Gjermaa`s Lissi Sven Erik Bredesen

NO46541/09 Gjermaa`s Ero Gunnar Granlund

NO45478/09 Glenna`s Xenina heidi S og Vidar Mikalsen

NO38962/09 AB tell tom roger hovland

15433/08 ronya Stig Larsen

07294/08 Gåvålias heia Signe Kvam

07285/08 Gåvålias heiko Bjørn hansen

06051/08 AB Siri Mård Stenersen

06046/08 AB Ekko Nils L og truls A Berg

X-02752/08 tortåsen`s Ylva Jacob Olav holsing

X-02744/08 tortåsen`s frei Erik Johansen

17099/07 Bs tassa Knut djupvik

00190/07 Ar Lavida Vidar Lillebudal

09533/06 Klinge Ingmar Skreden

07618/06 Leika Vidar fossen

24478/05 Pelle Åse Johanne Eidem hørte
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 // TeksT StEINAr JOhNSEN  FoTo PrIVAt

... da han kom hjem sa han med en gang til Anne 
at en dunker, det skulle de jammen skaffe seg de også.

Arne etter sin første jakttur med dunker

Anne og freke på jakt

Arne etter en vellykket jakt med freke og Gorm (til Erling Eriksen)
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De har begge vokst opp i Tønsbergdistriktet, 
og har vært gift siden -79. De bor i dag i en 
enebolig i Rødstrupeveien på Vestskogen på 
Nøtterøy. De har ikke gjort alt for mange 
”sprell” i livet, men lever rolig og godt sam-
men.

Anne har jobbet på samme apotek siden -75, 
og det heter i dag Boot’s apotek i Tønsberg.
Arne har vært ansatt i Esso siden -76. Han 
begynte med oljetapping, gikk via asfalt-
produksjon, til i dag å jobbe på laboratoriet på 
raffineriet på Slagentangen i Tønsberg.

Arne meldte seg inn i Dunker-ringen etter at 
han fikk sin første dunker og han tok tidlig på 
seg oppgaven som valpeformidler. Denne opp-
gaven har han utført nå i 20 år. I 2008 fikk 
han da også Dunker-ringens hedersplakett for 
sin lange innsats som valpeformidler, i tillegg 
har han også gjort en flott jobb som ”krem-
mer” i salgsboden på våre stands. Før Arne ble 
interessert i jakt, var det fotball og håndball 
som var hans hovedinteresse. Han var i mange 
år aktiv i fotballklubben Teie. Som spiller,  
som trener for unge gutter og jenter, og i for-

skjellige tillitsverv. Men som det ja-mennesket 
som Arne er, tok han vel kanskje på seg for 
mye. Etter hvert begynte kroppen å protestere 
og Arne så behov for en form for rekreasjon. 
Han fikk så en dag tilbud om å bli med en 
kollega i Esso på harejakt. Denne kollegaen 
hadde heldigvis en dunker. Denne jaktfor-
men og hunderasen fikk Arne så mye sansen 
for, at da han kom hjem sa han med en gang 
til Anne at en dunker, det skulle de jammen 
skaffe seg de også.

Arne har vel også fått noe jaktinteresse gjen-
nom sine gener. Han kommer fra en kjent 
skogeierfamile. Både bestefar og oldefar var 
jegere. Arne er fra samme slekt som skogeierne 
Haaken E. Mathiesen på Eidsvoll Verk og 
Christian P. Mathiesen i Atna.
Så i -87 kjøpte Anne og Arne dunkeren Sniff 
etter Pia og Monty. Sniff levde et langt og godt 
hundeliv, selv om han ikke ble noen stor jakt-
hund, han ble 12 år gammel.  

Deretter kjøpte de Glen F, som var etter Raia 
og Gjall. Han slet med sykdom hele livet. 
Han ble allikevel 14 år gammel. Han var 

Profilene: 
Arne og Anne Mathiesen
De fleste dunkereiere vet nok hvem vår valpeformidler Arne 
Mathiesen er. De som har deltatt på de siste samlingene til 
Dunkerringen har kanskje også handlet effekter av Anne 
Mathiesen, som altså er gift med Arne. Sammen har de fylt opp 
Landcruiser’n med Dunker-effekter og satt opp vår salgsstand på 
samlingene de siste 2 åra. Her er en liten presentasjon av disse to 
blide positive hundeeierne.

 // TeksT StEINAr JOhNSEN  FoTo PrIVAt
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Over: Arne og costa med King, i hellas.  Under: freke
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spesielt god til å ta ut hare minnes Arne, som 
hadde mange fine turer med Glen F. (F’n 
står forresten for Fiddich.) Da Glen var ca 
12 år, kjøpte de Freke. Han var etter Senta 
og Hemuli. Han var dermed kullbror til 
Gaathaug’s Kiara som var så nære å gå helt til 
topps i NM for støvere i år.  

Freke hadde voldsom jaktlyst. Arne fikk den 
rådyr-ren, men den jaget en del rev i tillegg til 
hare. Men Freke fikk etter hvert en merkelig 
hodeform. Grunnen til dette fant de ut etter 
hvert, det skyldtes en sjelden muskelsvinn-
sykdom i hodet. Men Arne ga ikke opp, han 
medisinerte og trente så godt han kunne, 
og Freke fungerte da som jakthund. Han 
jaget sannsynligvis rev en dag i Koppang da 
losen endte på jernbanelinja med et tragisk 
utfall. 

Arne reiste dagen etter  til Eidsvoll og kjøpte 
Jeppe etter Bs-Tinka og Rex i 2008. Jeppe 
har også vært litt sein med å komme i gang, 
men det har gått litt bedre i år. Det har også 
blitt noen loser på både rev og klovdyr. Men 
det er en sosial og glad hund, han går løs 
innenfor gjerdet på tomta til Arne. Det skulle 
ikke forundre meg om den også oppnår en res-
pektabel alder. I dette huset blir hundene som 
familiemedlemmer å regne.

Arne jakter en del sammen med Erling Eriksen 
som har dunker Gorm. De jakter bl.annet  i et 
terreng i Notodden-traktene. Arne jakter i til-
legg i et terreng i Vivestad som ligger nærmere 
hjemmet. Han og Erling er også ei fast uke 
(eller 2) i Atna og jakter. Men skuffelsen var 
stor da de fant ut at det var ulv i terrenget der 
i år. De tok ikke sjansen på å slippe hunder 
der i høst.

En gang skulle Arne også prøve seg på en 
Finnmarkstur. De hadde leid seg jakt i et lov-
ende terreng hvor det var observert en mengde 
hareunger på sommeren. Arne og en kamerat 
kjørte fly til midnattsolens land med hunder 
og jaktutstyr, leide bil og kjørte til Lakselv. 
Der så de fram til 10 dager i harejegerparadis. 
Men det skulle vise seg at det hadde blomstret 
opp harepest, det fantes nesten ikke hare der. 
Men etter litt velvillig bistand fra lokalbe-
folkningen fikk de skaffet seg mulighet til å 
jakte på ei øy hvor det var endel hare. Så noe 
utbytte av turen fikk de til slutt.

Anne setter også pris på å være med ut en 
dag eller 2 i året. Hun synes vel at det kan bli 
både kaldt og kjedelig enkelte dager, men hun 
skjønner godt at dagene i skogen er verdifulle 
for Arne. Her kan skuldrene senkes og natur-
opplevelser nytes. Når så hunden fungerer, blir 
dagen perfekt.

2006 ble et dramatisk år for Arne. Etter en 
meniskoperasjon, fikk han feber og ble i unor-
malt dårlig form etter et så lite inngrep. Han 
måtte undersøkes nærmere, og det var da det 
ble oppdaget en kreftsvulst i tykktarmen. Den 
ble oppdaget relativt tidlig, og ble fjernet. 
Men det ble komplikasjoner i bukhulen etter 
inngrepet, bl.annet blødene magesår. Arne ble 
veldig syk og det var en periode på sykehuset 
det så litt usikkert ut, og Anne var redd for at 
Arne ikke skulle greie seg. Men han kom seg 
over krisen, selv om det hadde blitt lite igjen 
av den gamle Arne. De som kjenner Arne, 
husker jo at han var relativt kraftig. Men da vi 
fikk se han på samlinga i 2007 lignet han mer 
på Halvan enn Helan. Heldigvis er det etter 5 
år ingen tegn til kreft, og Arne har fått igjen 
mye av sin gamle pondus :).

 ProFilene: arne og anne MaThiesen \\

Hvis noen har gamle Contact, eller Swepoint-peilere liggende, 
så send den til meg, er budskapet fra Arne.



påskriket nr. 46, desember 201154

I tiden Arne lå på sykehuset ble han kontaktet 
av en greker som ønsket å importere et par 
dunkervalper. Dette har det jo blitt skrevet om 
i Påskriket tidligere, men i grove trekk så tok 
Arne opp kontakten så fort han ble frisk nok. 
Dette endte jo med eksportering av 2 dunkere 
til Hellas, samt et vennskap mellom Arne/
Anne og Kosta/Jackie. Arne og Anne har vært 
3 ganger på besøk i Hellas. Kosta og Jackie 
har vært hos dem i Tønsberg. Hver jul sender 
Anne pakke til Hellas, og hun er spent på å 
høre hvordan det står til der nede nå.

Arne har som en gest samlet inn en del gamle 
radiopeilere som han sender ned til Kosta. Det 
er ikke vanlig blant jegerne der å bruke dette, 
delvis på grunn av høy pris. Men Kosta selger 
dem for en rimelig penge til jegere i området 
og tjener noen kroner på dette. Det ligger jo 
mange slike og støver ned her i Norge etter at 
GPS-peilen kom, og på denne måten kom-
mer de jo til nytte. Så hvis noen har gamle 
Contact, eller Swepoint-peilere liggende, så 
send den til meg, er budskapet fra Arne.

Når det gjelder valpeformidlingen har det 
skjedd en stor utvikling de siste 10 åra. Den 
gangen han startet opp denne tjenesten gikk 
det på håndskrevne lister og flerfoldige telefon-
samtaler hver uke. Det krevdes en stor innsats 
med å kontakte oppdrettere for å ha status på 
ledige valper. Etter hvert kom jo data inn i 
bildet og det ble lettere når man kunne printe 
ut lister for å sende ut til aktuelle valpe- 
kjøpere. Her var det godt å få litt hjelp av 
Anne sier Arne. 

Det er ikke tvil om at valpeformidlinga bety-
dde mye for salget av valper i den perioden. 
Nå har det jo blitt slik at avlsrådet har en 
flott oversikt på nettsiden vår, som oppdateres 
kontinuerlig. Når nettsiden nevnes, så må det 
sies at den er vel det viktigste som har skjedd 
når det gjelder å presentere rasen. Den belyser 
alt som skjer når det gjelder utstillinger, jakt-
prøver og mesterskap på en veldig god måte. 
Men det skal sies at det fortsatt er noen som 
ikke bruker pc. Og da ringer de Arne for å få 
råd om valpekjøp. Så Dunker-ringen mener 
fortsatt at denne funksjonen har sin misjon.

De siste 2 åra har Anne vært Dunker-ringens 
materialforvalter og har hatt ansvar for lager-
hold, bestilling og salg av Dunker-ringens  
salgsartikler. Det meste av salget skjer på 
samlingene, pluss noe via hjemmesiden og 
e-post sier Anne. Hun har for øvrig fortsatt 
en del jubileums t-skjorter og jubileumsglass 
i krystall på lager. Så hun oppfordrer herved 
medlemmene til å skaffe seg dette. Det er en 
fin måte å støtte ringen på, i tillegg til at man 
profilerer dunkeren ved å bruke disse artiklene.

– Takk for måten dere har jobbet og repre-
sentert Dunkeren på og lykke til med  Jeppe i 
tiden som kommer.

Anne har fortsatt en del jubileums t-skjorter og jubileumsglass 
i krystall på lager. Så hun oppfordrer herved medlemmene til å skaffe 

seg dette. Det er en fin måte å støtte ringen på, i tillegg 
til at man profilerer dunkeren ved å bruke disse artiklene.
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 ProFilene: arne og anne MaThiesen \\

Jaktlaget i Vivestad har juleavslutning

dunker-ringens salgsbod, her har Arne besøk av costa.



Styret vedtok under vintermøtet 2011 å kjøpe inn T-skjorter og Magnorglass med jubileums-
logo for å delfinansiere jubileumsutgaven av Påskriket i 2012. 

Er du interessert, kontakt: 
Anne Mathiesen, tlf. 47616447 eller e-mail: anne@mathiesen.cc

Disse artiklene vil også være til salgs ved vår stand på Prestøya 
ved de Nordiske Jakt- & Fiskedagene i Elverum.

Jubileumsartikler

Kun 50 glass,
nummererte!

Et eksklusivt 
samleobjekt.

Høyde: 
ca 140 mm
Innhold 
ca. 4 dl.

MAgNorglAss kr. 500,-

T-skJorTE kr. 150,-
sTr. s - xxl
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sølvdunkeren kr. 350,-
Sølvdunkeren er et smykke støpt i ekte sølv. den er 
en miniatyrutgave, ca. 3,5 cm lang, av dunkerhunden 
“rusken”, med nål på baksiden. dette er ekte sølvs-
medvare.

klistremerke kr. 25,-
dunker-ringens emblem i klistremerkeutgave. rundt. det 
egner seg godt for eksempel som bilmerke. Motivet på 
merket er det samme som benyttes på dunker-ringens 
brevark og konvolutter, og er tegnet av Arne dahlin.

stoffmerke kr. 50,-
dunker-ringens emblem. rundt. Porto 6,-

Vinterlue m/stoffmerke, øreklaffer kr. 150,-
Svart, med dunker-ringens emblem.

sommerlue m/stoffmerke kr. 125,-
Svart, med dunker-ringens emblem.

kaffekrus kr.  75,-
Påskrift:  “Jeg jakter med dunker!”

T-skjorte kr. 150,-
Gråmelert i størrelse L, XL og XXL med dunker-ringens 
logo  og  “Jeg jakter med dunker”.

Tennis-skjorte m/krage kr. 225,-
Sort, i størrelse M, L, XL og XXL med dunker-ringens 
logo på venstre bryst.

Pinsett kr. 100,-
I tre med innbrent dunker-ringen, spesielt fin for bruk i tef-
lonpanne. Nå slipper du å ripe panna når du snur flesket!

Fleecejakke kr. 650,-
Et kvalitetsprodukt! Grizzly hamar med diskret dunker/
ringen logo (8 cm) på høyre bryst. Vindtett microfleecej-
akke med hel glidelås. fleecen er belagt med et vindtett 
meshmateriale på innsiden. flere lommer, snøring ned-
erst. farge sort. Str. L, XL og XXL.

gaveartikler fra dunker-ringen
Bestill gjennom vår hjemmeside: www.dunkerringen.org 

eller kontakt Anne Mathiesen på e-post: anne@mathiesen.cc eller på telefon 476 16 447.
du får ordrebekreftelse og setter avtalt beløp inn på konto. 

Varene blir sendt så fort beløpet er registrert.
Kontonummer: 1822 34 59206. Porto tilkommer.
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